2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2020                                                                                                       № 389
ст-ца Старощербиновская
Об отмене постановления администрации

Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района от 15 июля 2020 г.
№ 379 «Об утверждении Перечня помещений,
находящихся в муниципальной собственности
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района, пригодных для

проведения агитационных публичных мероприятий

в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной

основе по заявкам зарегистрированных кандидатов,

их доверенных лиц, представителей избирательных

объединений, зарегистрировавших муниципальные

списки кандидатов, для встреч с избирателями

при проведении выборов главы администрации

(губернатора) Краснодарского края,

депутатов Совета муниципального образования

Щербиновский район четвертого созыва»
В связи с принятием постановления администрации муниципального образования Щербиновский район от 17 июля 2020 г. № 411 «Об утверждении перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Щербиновский район, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявкам зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки кандидатов, для встреч с избирателями при проведении выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края, депутатов Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва», руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 июля 2020 г. № 379 «Об утверждении Перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявкам зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки кандидатов, для встреч с избирателями при проведении выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края, депутатов Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва».

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.):

1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru), в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2020 год»;
2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                    В.Г. Подолянко